COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC
Rua Jacy Loureiro, s/n - 1º andar | 80.530-140 | Curitiba I Paraná | (41) 3320-6900 | www.comec.pr.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA – COMEC

Portaria Nº 13/2020 - COMEC

O Diretor Presidente da Coordenação da Região Metropolitana de Curitiba – COMEC,

no uso das suas atribuições que conferem o art. 16, incisos I e IV e o art. 33, do Decreto

Estadual nº 698/1995 e o Decreto Estadual nº 60/2019.

RESOLVE:

De acordo como o Artigo 247, da Lei nº 6174, de 16 de Novembro de 1970, conceder

Licença Especial a servidora MARIA LUIZA MALUCELLI ARAUJO, RG 1.032.751-2 PR.

Com a fruição 05/05/2020 à 02/08/2020.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Curitiba, 07 de maio de 2020..

GILSON SANTOS

Diretor Presidente da COMEC

Decreto Estadual nº060/2019

3
3

Inserido ao protocolo 16.568.127-4 por: Rubiane Xavier Dias em: 07/05/2020 11:57. As assinaturas deste documento constam às fls. 3a. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do com o código: 7877e40230a111aba965aa1847545adc.

	Portaria132020MariaLuiza.pdf